Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 с углубленным изучением

предметов физико-математического цикла»

(МБОУ СШ № 2)

П Р И К А З

        02.09.2021                                                                                                      № 272П

О назначении ответственного лица

за противодействие коррупции

          В целях реализации Федерального закона от 25.12.208 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от

01.04.2016 № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-

2017», Закона Нижегородской области от 07.03.2008 № 20-З «О противодействии

коррупции в Нижегородской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Алексееву Е.И., заместителя директора по воспитательной работе,

ответственным лицом за противодействие коррупции в сфере образования в

МБОУ СШ № 2.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Е.Э. Лушина

		2025-03-28T15:25:44+0300
	Лушина Елена Эдуардовна